[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18 »  августа  2010 года                                                                           № 432
                г.Лянтор

Об участии делегации города Лянтора

в районном слёте молодых семей «Рыболовный вояж»
В связи с проведением 4-5 сентября 2010 года районного слёта молодых семей «Рыболовный вояж»:
1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) подготовить и направить 4-5 сентября 2010 года в п.г.т. Федоровский делегацию от города Лянтора для участия в районном слёте молодых семей «Рыболовный вояж».

2. Утвердить смету расходов на транспортные услуги для участия 4-5 сентября 2010 года делегации города Лянтора в районном слёте молодых семей «Рыболовный вояж» (приложение).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату услуг в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

                                                           Приложение к постановлению

                                                                                        Администрации  городского поселения Лянтор

                                                                                         от « 18 »  августа  2010 года № 432
Смета

расходов на транспортные услуги

для участия 4-5 сентября 2010 года делегации города Лянтора
 в районном слёте молодых семей

«Рыболовный вояж»
	№ п/п
	Наименование статьи

	Ед. изм.
	Значение

	1
	Тариф за 1м/час
	руб
	295,46

	2
	Тариф за 1 км пробега
	руб
	6,04

	3
	Время в наряде
	час
	16

	4
	Пробег (Лянтор – Федоровский – Лянтор)
4 поездки х 180 км.= 720км
	км
	720

	5
	Расходы за отработанное время
	руб
	4727,36

	6
	Расходы за пробег
	руб
	4348.80

	7
	Расходы всего по автомашине «Газель»
	руб
	9076,16

Всего:   9076,16 (девять тысяч семьдесят шесть рублей) рублей 16 копейки
_1231677643.unknown